

## XX Podkarpacki Miting Pływacki Olimpiad Specjalnych w Kolbuszowej



fot. UKS Fala Kolbuszowa Dolna  
fot. UKS Fala Kolbuszowa Dolna

W dniu 28 stycznia br. na Krytej Pływalni Fregata w Kolbuszowej odbył się jubileuszowy XX Podkarpacki Miting Pływacki Olimpiad Specjalnych. W rozgrywkach wzięło udział około 90 zawodników reprezentujących 12 zespołów z województwa podkarpackiego. Organizatorem wydarzenia był klub „Fala” Kolbuszowa Dolna.

Zmagania sportowe rozpoczęły się odegraniem hymnu, a w oficjalnym otwarciu zawodów uczestniczyli m.in.: Dariusz Bożek przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Tarnobrzegu, Maciej Szymański Dyrektor Podkarpackiego Oddziału Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych, Honorata Telega Dyrektor Oddziału Regionalnego Olimpiad Specjalnych - Podkarpackie, Józef Kardys Starosta Kolbuszowski, Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej, Wiesław Gołębiowski Sołtys Kolbuszowej Dolnej, Marzena Mytych Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej oraz Ryszard Zieliński Kierownik Krytej Pływalni Fregata w Kolbuszowej.

Rywalizacja odbywała się na dystansach 15 m, 25 m i 50 m, zarówno na basenie sportowym, jak i rekreacyjnym. Zawodnicy mierzyli się w różnych konkurencjach pływackich, w tym w chodzie po dnie basenu, stylu grzbietowym, dowolnym i klasycznym, a zawody zakończyła sztafeta mieszana 4x25 m. W mitingu uczestniczyły uczniowskie kluby sportowe, takie jak: „Gepard” Mielec, „Gladiator” Przemyśl, „Koszyczek” Rudnik nad Sanem, „Huragan” Mrowla, „Dragon” Dębica, „KS Orzeł” Rzeszów, „Leliwa” Tarnobrzeg, „Pro-Sport” Jarosław, „Champions” Leżajsk, „Piąteczka” Jasło, „Fala” Kolbuszowa Dolna.

Zawodnicy wykazali się ogromnym zaangażowaniem, determinacją i duchem sportowej rywalizacji. Na zakończenie zawodów wręczono uczestnikom pamiątkowe medale oraz nagrody.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania wszystkim wolontariuszom, ratownikom, pracownikom basenu, sędziom oraz paniom przygotowującym posiłki za wsparcie i pomoc w organizacji całych zawodów. Podziękowania kierują również za wsparcie finansowe do sponsorów, wśród których znaleźli się: Starostwo Kolbuszowskie, Gmina Kolbuszowa, Zarząd Regionalny Olimpiad Specjalnych Podkarpackie, Fundacja „SERCE” z Kolbuszowej, Firma „ORZECH” z Kolbuszowej, Zakłady Mięsne „KARKUT” z Kolbuszowej, „Galerii nad Nilem”- B. Korzępa oraz WM-ka Witold Węgrzyn.

Patronat na imprezę objęli: Marszałek Województwa Podkarpackiego, Podkarpacki Kurator Oświaty, Dyrektor PFRON w Rzeszowie, Starosta Powiatu Kolbuszowskiego oraz Burmistrz Kolbuszowej.

Podkarpacki Miting Pływacki Olimpiad Specjalnych był nie tylko okazją do zdobywania sportowych osiągnięć i rozwijania pasji pływackich wśród osób z niepełnosprawnościami, ale sprzyjał także integracji i wspólnemu świętowaniu sukcesów. Gratulujemy serdecznie wszystkim uczestnikom i organizatorom wydarzenia!